
Kupní smlouva
prodávající « Prodeji movité věd určené jednotlfeil^^ici

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
se sídlem Františka Křižka 1105/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 25599348 DIČ: CZ25599348
obchodní společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 82104 

(jako Prodávající na straně jedné)

se sídlem
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státi 
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 
Pontassievská 3

IC: 49438816

Zastoupený : ,Tel.: 515 158 102

(jako Kupující na straně druhé)

Cl. 1.
Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci:
Iks schodolez KSP N959, nabíječka, návod.

jejíž bližší specifikace je obsahem součásti této smlouvy, označené jako příloha č. 1 (nabídka 
č. ZP 20142)..

CL II.
Předmět smlouvy, místo a termín dodání

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastniekého práva k movité věci, blíže specifikované v 
čl. I. smlouvy a v příloze č.l (dále jen jako „Movitá věc“ či „Předmět koupě“).
2. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje Movitou věc a 
tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.
3. Kupující prohlašuje, že si Movitou věc řádně prohlédl a podpisem smlouvy potvrzuje, že 
její stav a kvalita odpovídá jeho představám a požadavkům. Žádné viditelné poškození při 
vynaložení obvyklé pozornosti při uzavírání smlouvy účastníci, zejména pak Kupující, 
neshledali, a proto jej ani touto smlouvou nekonstatují.
4. Po proškolení Kupujícího či jím určené třetí osoby bude o předání a převzetí Předmětu 
koupě sepsán předávaeí protokol.
5. Místo dodání:





6. Termín dodání: nejpozději do 2 týdnů od podpisu smlouvy.

Viditelné pošozhení při vynaložení obvyklé pozoronosti při uzavírání smlouvy účastníci 
zejména pak Kupující, neshledali.
5. Místo dodání:
6. Termín doliáhf

sp 2nolmf itt 

P“‘
ÍC: 494 38 816 4.

1. Účastníci této smlouvy sjednávají za Předmět koupě kupní cenu:
Celkem Kč bez DPH: 82500 Kč
DPH 21%: 17325 Kč
Cena s DPH: 99825 Kč

2. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit Prodávajícímu bezhotovostně, bankovním 
převodem ve prospěch účtu Prodávajícího nejpozději do 30-ti dnů od řádného předání 
Předmětu koupě na základě vystaveného řádného daňového dokladu - faktury, jejíž 
splatnost bude 30 dnů.
3. Kupní cena je sjednána jako cena maximální a může být změněna pouze v případě 
oboustranně odsouhlasených změn dodávky, kvalitativních a objemových podmínek. Změna 
sjednané ceny může být provedena jen na základě písemného dodatku k této smlouvě, který 
podepíší zástupci smluvních stran.
4. V souvislosti s předání Předmětu koupě je Prodávající povinen provést protokolární 
předání prostřednictvím předávacího protokolu. O termínu předání je nutné nejméně 2 
pracovní dny předem informovat Kupujícího.
5. Prodávající je povinen všechny zjištěné vady, nedodělky a nedostatky odstranit ve lhůtě 30 
dní. Prodávající se však zavazuje nastoupit na servis předmětu kupní smlouvy do 7 dní od 
oznámení objednatele.

Cl. IV.
Vlastnické právo

1. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě až 
po úplném zaplacení kupní ceny a případných smluvních pokut (budou-li Prodávajícím 
účtovány).
2. K přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě na Kupujícího dojde okamžikem jeho 
převzetí ze strany Kupujícího, tj. jeho podpisem předávacího protokolu.

ČI. V.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že budou Kupujícím po převzetí Předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až §2117 zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění.
2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku v délce trvání 2 roky a záruku na baterii 
6 měsíců.



i-.i* ■ .
•• ti . ', '• '



3. Záruka je platná pouze v případě servisu prováděném autorizovaným servisním střediskem 
společnosti VECOM Zdvihací zařízení s.r.o.. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé 
špatným používáním Předmětu koupě. Prodávající se zříká odpovědnosti za škody 
způsobené v rozporu se záručními podmínkami a návodem k obsluze. Záruka je platná pouze 
v případě, obsluhuje-li Předmětu koupě osoba, jež byla řádně proškolena a jež své 
proškolení stvrdila svým podpisem v protokolu o proškolení. Prodávající se zříká 
odpovědnosti za škody vzniklé používáním Předmětu koupě osobou, která nebyla 
proškolena zástupcem Prodávajícího. Odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu 
koupě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Čl, VI.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny či její části je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky (včetně DPH) za 
každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není dotčen.
2. Pro případ prodlení s dodáním je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu sjednanou 
smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky (včetně DPH) za každý den prodlení. Nárok na 
náhradu škody není dotčen.
3. Smluvní pokuta je splatná na základě písemného vyúčtování.

Čl. VII.
Povinností Kupujícího

1. Prodávající nesmí Předmět koupě až do úplného zaplacení celé kupní ceny a případných 
smluvních pokut zatížit, převést do vlastnictví třetí osoby, přenechat do výpůjčky, nájmu či 
pachtu nebo vložit do majetku obchodní či jiné společnosti apod. bez předchozího písemného 
souhlasu Prodávajícího.
2. Dnem převzetí Předmětu koupě odpovídá Kupující rovněž za případné škody na majetku 
a zdraví všech třetích osob, jež by nastaly v příčinné souvislosti s užíváním Předmětu koupě.

Čl. VIII.
Závěreěná ustanovení

1. Prodávající má poviímost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. 
e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o 
dodávkách zboží a služeb hrazených dotace v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné 
operace.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Pro doručování písemností mezi účastníky této smlouvy platí, že písemnost doporučeně 
doručovaná na adresu uvedenou v této smlouvě u příslušného účastníka se považuje za 
doručenou i v případě, že se odesílateli vrátí s doložkou "nevyzvednuto v úložní době", 
"adresát neznámý", "adresát odstěhován" nebo s jinou doložkou podobného významu. Za den 
doručení se v tomto případě považuje den následující po dni odeslání zásilky.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
6. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.





Příloha; č.l - nabídka na Předmět koupě

Ve Znojmě dne 28.8.2020 Ve Znojmě dne 28.8.2020

 

ww\yj.vecom
prodávající





v Praze, dne A. (S- 1-0

PLNA MOC
obchodní společnost VECOM zdvíhací zařízení s.r.o., IČ: 255 99 348, se sídlem Praha 7, Ovenecká 32/315, PSČ 
170 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82104 (dále jen 
„Společnost"), za kterou jedná jednatel Jiří Vybíral;

zmocňuje tímto našeho zaměstnance, pana_________________________________________________________

jméno Michal

příjmení SRP

datum narození 02/09/1980

bydliště Říčanská 980/25, 641 00 Brno
aby (ve vztahu k plnění, produktům, které naše Společnost dodává, zhotovuje, prodává, poskytuje čl s nímž 
jinak podniká) za naši společnost v plném rozsahu:

2.

3.

6.

Uzavíral s obchodními partnery naší Společnosti (s podnikateli, spotřebiteli, jinými subjekty - např. obce, 
územně samosprávné celky, spolky, příspěvkové či rozpočtové organizace, organizační složky státu, a jiné 
subjekty práva, či osoby -- nebo společně také jen jako „obchodní partneři") předepsaným způsobem 
smlouvy o dílo, smlouvy na provádění údržby, servisu, kupní a jiné smlouvy, kdy naše Společnost bude vždy 
zhotovitelem podle takových smluv o dílo, prodávajícím dle kupních smluv, či jiným dodavatelem plnění, dle 
ostatních smluv. Zmocněnec je oprávněn sjednávat dohody o cenách plnění v souladu scénovými 
podmínkami naší společnosti.
Uzavíral předepsaným způsobem dodatky, změny či doplňky již uzavřených smluv specifikovaných včl. 1. 
shora; dále sjednával smluvní podmínky, uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách, předběžné smlouvy i 
konečné smlouvy, uzavíral nové smlouvy, či měnil nebo doplňoval stávající uzavřené smlouvy, ve vztahu ke 
smlouvám specifikovaným v čl. 1 shora.
Vedl předepsaným způsobem obchodní jednání s obchodními partnery naší Společnosti vedoucí k uzavření 
smluv specifikovaných v čl. 1 shora, a to i s potenciálními obchodními partnery.
Uzavíral předepsaným způsobem dohody o tzv. vícepracích a k těmto vícepracem uzavíral nové smlouvy, či 
dodatky ke stávajícím smlouvám, vše pak ve vztahu ke smlouvám specifikovaným v čl. 1 shora a k plnění 
poskytovaným na jejich základě.
Všechny shora uvedené smlouvy, dodatky a jednání budou sjednány v souladu s cenovými podmínkami naší 
Společnosti.
Ve shora uvedených věcech je zmocněnec oprávněn k veškerým právním jednání, které jsou možné, 
vhodné, či z rozhodnutí zmocněnce potřebné, a slouží k naplnění oprávnění zmocněnce dle předchozích 
bodů.
Ve shora uvedených věcech k naplnění zmocnění dle předchozích bodů jednal (pouze ve věcech shora 
specifikovaných) a zastupoval naši společnost v těchto věcech v řízeních před stavebními úřady; 
katastrálními úřady; Českou správou sociálního zabezpečení, či jejich pobočkami; Všeobecnou zdravotní 
pojišťovnou, a všemi ostatními zdravotními pojišťovnami v České republice; úřady práce; Hasičským 
záchranným sborem; obcemi a obecními úřady, včetně statutárních měst a jejich magistráty, a včetně 
městských částí, či obvodů, a to v rámci jejich samostatné i přenesené působnosti; orgány bezpečnosti 
práce, a všemi dalšími orgány státní správy či samosprávy.
Přebíral staveniště či místo plnění pro naši Společnost, předával jménem naší Společnosti její plnění 
zákazníkům Společnosti, zejména dílo, předmět koupě a jiné plnění naší Společnosti.

, dne..




